

**City Of Warrensburg
Copier Lease RFP Results
A3 Color Multi Function**

Location	GFI Digital					MARCO					Sumner One					Volume	
	PPM	B/W	Color	Maint.	60 Month Lease	PPM	B/W	Color	Maint.	60 Month Lease	PPM	B/W	Color	Maint.	60 Month Lease	B/W	Color
City Hall 1st Floor	60ppm	0.0082	0.05	197.22	\$168/month	55ppm	0.0048	0.045	166.13	\$159/month	60ppm	0.0059	0.045	170.98	\$166.48/month	4405	3222
City Hall - 2nd Floor (Sewer)	60ppm	0.0082	0.05	53.16	\$168/month	55ppm	0.0048	0.045	41.80	\$159/month	60ppm	0.0059	0.045	44.38	\$166.48/month	2343	679
City Hall 2nd Floor	25ppm	0.0082	0.05	55.28	\$77/month	28ppm	0.0048	0.045	32.36	\$72.60/month	25ppm	0.0059	0.045	39.77	\$117.68/month	6741	0
CommunityCenter	60ppm	0.0082	0.05	208.05	\$168/month	55ppm	0.0048	0.045	150.26	\$159/month	60ppm	0.0059	0.045	166.03	\$166.48/month	14335	1810
Fire Station 1	25ppm	0.0082	0.05	35.62	\$77/month	28ppm	0.0048	0.045	29.27	\$72.60/month	25ppm	0.0059	0.045	30.46	\$117.68/month	1082	535
Fire Station 2	25ppm	0.0082	0.05	9.96	\$77/month	28ppm	0.0048	0.045	8.19	\$72.60/month	25ppm	0.0059	0.045	8.52	\$117.68/month	300	150
Police Department	25ppm	0.0082	0.05	242.77	\$77/month	28ppm	0.0048	0.045	198.16	\$72.60/month	25ppm	0.0059	0.045	206.83	\$117.68/month	7880	3563
West Plant	25ppm	0.0082	0.05	5.71	\$77/month	28ppm	0.0048	0.045	3.83	\$72.60/month	25ppm	0.0059	0.045	4.39	\$117.68/month	507	31
Total 60 Month Lease Price		0.0082	0.05	807.76	\$1,150/month		0.0048	0.045	630.00	\$952.24/month		0.0059	0.045	671.35	\$1,087.84/month	37593	9990

Optional Accessories

Staple Finisher	\$17 per month
Booklet Maker	\$35 per month
Internal Staple Finisher	\$9 per month
2/3 Hole Punch	\$7 per month
Fax System	\$12 per month
Dual SOD-sheet Trays	\$9 per month

Optional Accessories

Staple Finisher	\$11.18 or \$19.80
Add Booklet Maker to Finisher	19.86
Internal Staple Finisher	10.6
2/3 Hole Punch	5.02
Fax System	6.43
Dual SOD-sheet Trays	8.42

Optional Accessories

Staple Finisher	27.85
Add Booklet Maker to Finisher	15.56
Internal Staple Finisher	14.49
2/3 Hole Punch	9.96
Fax System	12
Dual SOD-sheet Trays	13.36

	Price	Months	60 Month Lease
Lease Price	\$1,241.00	60	\$74,460.00
Staple Finisher	\$136.00	60	\$8,160.00
2/3 Hole Punch	\$56.00	60	\$3,360.00
Maintenance	\$807.76	60	\$48,465.76
Booklet Maker	\$70.00	60	\$4,200.00
Dual SOD-Trays	\$36.00	60	\$2,160.00
Total	\$2,240.76		\$140,805.76

	Price	Months	60 Month Lease
Lease Price	\$952.24	60	\$57,134.40
Staple Finisher	\$123.92	60	\$7,435.20
2/3 Hole Punch	\$40.16	60	\$2,409.60
Maintenance	\$630.00	60	\$37,799.78
Booklet Maker	\$39.60	60	\$2,376.00
Dual SOD-Trays	33.68	60	\$2,020.80
Total	\$1,746.32		\$109,175.78

	Price	Months	60 Month Lease
Lease Price	\$1,136.64	60	\$68,198.40
Staple Finisher	\$222.80	60	\$13,368.00
2/3 Hole Punch	\$79.68	60	\$4,780.80
Maintenance	\$671.35	60	\$40,280.92
Booklet Maker	\$31.12	60	\$1,867.20
Dual SOD-Trays	53.44	60	\$3,206.40
Tax	\$69.00	60	\$4,140.00
Total	\$2,264.03		\$135,841.72